# 宁夏天地奔牛实业集团有限公司2024年液态气体采购项目

#### 招标公告

受宁夏天地奔牛实业集团有限公司委托,宁夏世翔荣建设工程管理有限公司对宁夏天地奔牛实业集团有限公司2024年液态气体采购项目组织进行公开招标,现欢迎合格的供应商前来投标。

#### 一、项目概况及招标范围:

1、项目编号: NXSXR-2023-078

2、项目名称:宁夏天地奔牛实业集团有限公司2024年液态气体采购项目

3、采购内容及要求:

标段名称	标的名称	简要规格描述或项 目基本概况	交货期	备注
宁夏天地奔牛实业集团有限 公司2024年液态气体采购项 目	2024年液态气体采 购	详见招标文件	1年	

### 二、供应商的资格要求:

1.投标人须依法注册、具有独立法人资格(提供营业执照);

2.投标人未处于被责令停业,投标资格取消,财产被接管、冻结,破产状态(需提供加盖单位公章的承诺书证明);

3.参加本次招标活动前三年内没有骗取中标和严重违约问题 (需提供加盖单位公章的承诺书证明) ;

4.投标人需具有工业产品生产许可证(生产厂家)、气瓶充装许可证(代理商或生产厂家)、危险化学品登记证(生产厂家)、危险化学品经营许可证(代理商或生产厂家)、安全生产许可证(生产厂家)、道路运输经营许可证(代理商或委托运输公司)、产品质量检验报告(生产厂家);

5.投标人未被"信用中国"网站(https://www.creditchina.gov.cn/)列入失信被执行人、政府采购严重违法失信信用记录名,提供网站查询截图;未被"中国执行信息公开网"(http://zxgk.court.gov.cn/)列入失信被执行人清单,提供网站查询截图:

6.本项目不接收联合体投标。

注意事项:1、本次招标采用资格后审,潜在投标人从招标公司获取到招标文件,不代表已经通过资格审查。项目评审以投标人递交的投标文件为准。2、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位,不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标。

## 三、获取招标文件时间及方式:

1、获取时间: 2023-12-26 至 2024-01-03 18:00:00

2、获取方式:投标人必须在"中国煤科电子采购平台"(http://cg.ccteg.cn/cms/index.htm)上免费注册成为会员。注册成功后,登录系统购买招标文件(售价:0元),下载成功后即为报名成功。

#### 四、投标保证:

- 1、所有投标文件都必须附有投标保证金;
- 2、潜在投标人在线购买招标文件成功后,需联系招标代理公司递交办理保证金;
- 3、投标人须通过公司网银或银行电汇方式向招标代理公司指定账户汇入保证金,并将保证金支付凭证上传至"中国煤科电子采购平台-我的项目-费用-保证金管理"中;
  - 4、未按规定提供投标保证金的投标文件将被拒绝。

#### 五、投标文件递交截止时间及方式:

1、递交截止时间:2024-01-16 09:00:00之前递交,未按时递交的投标文件将被拒绝。

- 2、递交方式:本次招标为网上开评标,电子投标文件在中国煤科电子采购平台上传递交。
- 3、投标人须办理CA证书(办理方式详见"中国煤科电子采购平台"(http://cg.ccteg.cn/cms/index.htm)CA办理-上海CA数字证书办理指南)
- 4、电子版投标文件必须下载投标人客户端在网上制作,并上传到系统中(投标人客户端在"中国煤科电子采购平台"(http://cg.ccteg.cn/cms/index.htm) CA办理-投标客户端)。

## 六、网上开标:

定于2024-01-16 09:00,在"中国煤科电子采购平台"(http://cg.ccteg.cn/cms/index.htm)网上开标大厅公开开标。届时投标人应在线参与开标会议,完成签到、解密和签名步骤。

#### 七、公告发布媒体:

中国煤科电子采购平台和中国招标投标公共服务平台。

# 八、其他注意事项:

- 1、中国煤科电子采购平台操作中如有相关问题请与平台技术支持联系;
- 2、投标人操作指南:详见中国煤科电子采购平台首页:客服中心,《投标人操作手册》;
- 3、投标人操作教学视频下载地址:http://cg.ccteg.cn/cms/channel/help5/7121.htm
- 4、投标相关软件下载:详见中国煤科电子采购平台首页:客服中心;
- 5、CA办理:详见中国煤科电子采购平台首页:CA办理;
- 6、平台操作咨询:详见中国煤科电子采购平台首页右下角:操作咨询及技术支持联系信息,客服邮箱:syb@ebidding.net.cn。

### 九、招标人和招标代理机构联系方式:

招标人:宁夏天地奔牛实业集团有限公司

联系人姓名:杨双宝

联系电话:15769528805

招标代理机构名称:宁夏世翔荣建设工程管理有限公司

项目负责人:方雪

地址:银川市金凤区长城中路(学区路)2号公建楼四楼

联系方式:0951-4073762、18995187477

宁夏世翔荣建设工程管理有限公司